3Ha4YUTEeIbHOE
NOBbILLEHUE LEH B
CaHKT-lleTepbypre




Cneyuanucmul 20cy0apcmeeHHol CMamuieckoi cayxcovl
noozomosuau oannvie o ounamuke uen ¢ Canxkm-Ilemepoypze na
nompeoumensckue mosaput u yciayeu. B nuceme Illempocmama
2060pumcs, KaKue moeapuvl u yCiayzu 6 AHeape noo0oposcaiu, a
KaKue ynanuu 6 yeue.

IloBBINIIEHME ITEH

[loBbIIeHME ¥ CHHIKEHHE 1IEH HA HEKOTOPBIE ITPOIYKThI
. P pod [I1oooBOIIHAA IPOAYKIMA 5,5 %

banansbl 24 %
3000% Kamycra 12 %

Kaprodenb u cBekia 6 %
2500% /\ MOpKOBb 5%

Cospb 6,5 %

2000% / \

1500%
/ \ CHUKeHUe IeH

1000% J \_.\./'\ I'peuneBas Kpyna 4%
500% ITmeno 3,5%

COOTHOLICHHEC B IIPOIICHTAaxX

0% HE3HAUYUTEJbHBIN % MPUILIesICA Ha: AUIIa,
-500% 2 3 3 6 7 { g 1 11 MIIIEHUYHYIO0 MYKY U CaXapHbIH IIE€COK.
-1000%
MIPOYKTBI

—— NnepBoHavYajJbHad OC€Ha J0 H3MCHCHUA —®— 11eHa I10CJe U3MEHEHUA




IleHbl 1 HHIAEKCHI IIEH HA OCHOBHBIE

IIPOAOBOJIBCTBCHHDBIC TOBAPbI

HaumeHoBaHuUe IPOAYKTA

IoBsimuHa (Kpome OECKOCTHOTO Msca),KT
CBuHuHA (KpoMe O€CKOCTHOTO Msica),KT
Kypsrxr

Okopoyka KypUHBIE,KT
Cocucku,cap/iesIbKu, KT

Konbaca Bapenas B/c,kr

Pr16a MmoposkeHast pa3aeianHas,Kr
Cenenp cojieHas,Kr

Macno CIMBOYHOE,KT

Macio noacoJIHEUHOE, KT

MaprapuH,kr

Mosnoko nmactepuzoBaHHoe 2,5%-3,2%,71
KucnoMmonounbie npoayKThl, KT
CmMmeTana,kr

TBOpOT KUPHBIN,KT

ChIpbl TBEPABIC,KT

Siiua kypunsie ,10 wT.

Caxap-necok,kr

[IpsHrKy, KT

Yait uepHbIii 0alXOBBII, KT

Kode HarypasibHbIi paCTBOPUMBII, KT

CpenHue nmeHbl B

pyoJIsx

233,11
192,88
101,82
112,58
285,51
319,48
132,03
121,68
307,14
82,64
111,16
39,27
41,31
101,62
176
279,83
40,02
31,93
111,53
348,37
1352,38

HNnunexce! nen B % K
npeabIAyleMy MecsIy

100,2
101,6
99,7
100.4
101,5
101,3
101,1
103,8
99,4
100,5
99,6
100,5
100,2
100,7
100,9
100,1
98,4
98.9
100
100
100,3



IleHbl 1 HHIAEKCHI IIEH HA OCHOBHBIE
NIPOJI0OBOJIBCTBEHHBIE TOBADBI

Unaexcol ied B % K

Cpennue neHbl B

HauMeHOBaHUeE NIPOAYKTa py6usix npourIoMy Mecsiity
Conb,kr 9,32 106,6
Myka niieHuYHast, Kr 28,05 98,7
Xi1eb prkaHOM,pyKaHO-TIIIICHUYHBIN, KT 40,34 100,2
Xneb u OyJIouHbIe U3IENHS B/C,KT 83,68 100,3
OgBcsabie xyonbd "T'epkynec",kr 62,16 100,1
Puc mmudoBanHbIi, KT 51,59 99,7
Kpyna rpeuneBas-sapuiia,kr 71,36 96,2
Kpyna mannas,xr 32,02 100,1
[Tmeno,kr 31,6 96,5
Bepmurens u3 Myku B/C,KT 68,18 100,2
Kaprodenp,kr 15,7 106,2
Kanycra cBexas,kr 10,64 111,8
Jlyk pen4arblii,Kr 17,66 104,6
Csexia,kr 14,37 105,7
MopkoBb,KI 21,43 105
S10m0KH, KT 64,62 102,7
ATnenbCUHBL KT 55,21 96,4
Bonka 0OBIKHOBEHHOTO Ka4eCTBa,JI 303,67 102,1
Bojka moBBIIIEHHOTO KavyecTBa, I 747,38 100,2
KoHbsIk 0TeuecTBEHHBIN, T 673,86 100,3
[ITammanckoe OTeUeCTBEHHOE, T 173,82 100,6

IIuBo oTeuecTBEHHOE, ]I 63,49 100,2



€HbI 1 MTHACKCHI IIEH Hd OTACJIbHDBIC BH/IbI

IIJIAQTHBIX VCJIVT.
HNHaekcol IeH B
% K
Cpennue neHbl NpeabIAYILIEMY

HaumenoBanue yciayru B py0JsX MecsIy
[TocranoBka Haboek,mapa 262,77 101,5
PeMOHT My»KCKHX OpIOK 258,62 100
PeMOHT TeneBu30poB 1072,88 100
PeMOHT X0101UILHUKOB 1783,71 100
N3zrorosnenue dororpaduii 11 JOKyMEHTOB,4 IIT. 163,91 100
ITombIBKa B OaHe B 00IIEM 3ajie,0MIIET 65,27 100
Crpuxka MOJIETIbHAs KEHCKas 482,37 100
Crpuxka MoJeIbHas MYyKCKast 436,88 100
XUMHUYECKash YUCTKA MYKCKOTO KOCTIOMA,IIT 559,66 100
Kunorearpsl,6uner 240,3 100
Tearpsl,6ueT 907,72 103,4
[TepBuuHBIi pHEM y Bpadya-ClieluagncTa 456,62 103,2
VY3 6promiHoi mosiocTU 681,01 103,5
OO0t aHamM3 KpoBU 236,7 103,8

Jleuenue kapueca,miomoba 1336,27 100



